
  
Муниципальное образование  

«Город Биробиджан» 
Еврейской автономной области 

МЭРИЯ ГОРОДА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

11.11.2022                                                                                               № 2255      

  

О признании утратившим силу постановления мэрии города муниципального 

образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной области от 

16.10.2015 № 4309 «Об утверждении предельных максимальных тарифов на 

платные дополнительные услуги, оказываемые муниципальным унитарным 

предприятием «Пассажирские автотранспортные перевозки» 

муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной 

области». 

 

 

В соответствии с Уставом муниципального образования «Город 

Биробиджан» Еврейской автономной области мэрия города 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившим силу постановление мэрии города 

муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной 

области от 16.10.2015 № 4309 «Об утверждении предельных максимальных 

тарифов на платные дополнительные услуги, оказываемые муниципальным 

унитарным предприятием «Пассажирские автотранспортные перевозки» 

муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной 

области». 

2. Опубликовать настоящее постановление в «Муниципальной 

информационной газете» и сетевом издании «ЭСМИГ». 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

 

 

Мэр города                 М.А. Семёнов 


